
Zveme Vás na HSW Open House, kde představíme novou řadu HP Latex 630, která rozšiřuje stávající 
porfolio rolových tiskáren s šířkou 1,6 m o cenově nejdostupnější model pro menší tiskové provozy. 
Další významnou novinkou na trhu je inovativní řada rolových řezacích plotrů Summa S Class 3. 

Se všemi výhodami nových řad HP Latex 630 a Summa S Class 3 se můžete přijít seznámit ve dnech 
10. až 12. října 2023 v showroomu HSW Signall v Praze, Horních Počernicích.

Na HP Latex 630 zvládne tisk zakázek s vysokou marží i nezkušený operátor. Díky technologii HP Pixel Control 
se výstupy mohou pochlubit živými barvami, hladkými přechody, ostrým textem a u modelu 630W také 
bezkonkurenční bílou, která časem nežloutne a je téměř bezúdržbová. Samozřejmostí jsou ekologické inkousty 
na bázi vody.
Předvedeme Vám technologie HP Latex včetně novinky na trhu 
HP Latex 630W. Těšit se můžete na živé ukázky tisku různých aplikací 
a pestré možnosti práce s bílou barvou.

Rolové plotry řady Summa S Class 3 jsou vybaveny mnoha užitečnými 
funkcemi, které zpřesňují řezání a usnadňují ovládání. Představíme Vám 
osobně vlajkovou loď této řady Summa S Class 3 TC160 s kamerovým 
systémem, tangenciální hlavou a bigovacím nástrojem.

Kdy: 10.–12. 10. 2023 od 10.00 hod
Kde: showroom HSW Signall, areál P3 Prague, hala D1, F. V. Veselého 2635/15

Více informací a registrace na e-mailu: michal.kovac@hsw.cz

Nové tiskárny řady HP Latex 630
a nová řada rolových plotrů Summa S Class 3 

Pozvánka na podzimní Open House 2023 v HSW Signall

areál P3 Prague Horní Počernice, hala D1 
F. V. Veselého 2635/15, 193 00 Praha 9
techno@hsw.cz, www.hsw.cz ...víme jak

mailto:michal.kovac@hsw.cz
mailto:techno@hsw.cz
www.hsw.cz

